Pouso Alegre, 04 de Abril de 2001.

Ofício Nº 461/2001

Prezado Senhor,

Atendendo solicitação de V. Sa., encaminhamos um exemplar da CLT – Consolidação das Leis Trabalhistas, colaborando assim, para a realização do evento “Melhores Alunos de 2000”.

Sem mais para o momento, e colocando-nos ao inteiro dispor deste Diretório, prevalecemo-nos para expressar elevados protestos de apreço e consideração, augurando pleno êxito ao evento.

Atenciosamente,

FIRMO DA MOTTA PAES

PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Caio Diego Pereira Nogueira

Organizador do prêmio “Melhores Alunos de 2000”

D.A. Faculdade de Direito do Sul de Minas

Nesta

PAGE